https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

8. המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים וכן תמציא את ההחלטה למשיב באמצעות שירות בתי הסוהר.

מעטפה ובה חומר חקירה שהגישה המבקשת בדיון, תמסר על ידי המזכירות לנציג המבקשת.

ניתנה היום, י"א ניסן תשפ"ב, 12 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.